

# DUKE

NO.	DESCRIPTION	COST	SL PRICE	QTY	TTL SP
153142	Knob	\$ 6.25	\$ 10.83	1	\$ 10.83
156285	Lid Top Latch: BK	\$ 3.34	\$ 5.78	10	\$ 57.80
156288	Screw	\$ 1.67	\$ 2.90	10	\$ 29.00
175262	Gas Kit-BK	\$ 243.00	\$ 421.00	1	\$ 421.00
175360	Conveyor Shim: 20ga.	\$ 0.29	\$ 0.50	10	\$ 5.00
175361	Conveyor Shim: 18ga.	\$ 0.36	\$ 0.62	10	\$ 6.20
175398	Sensor Plate	\$ 37.35	\$ 64.97	2	\$ 129.94
175476	I.R. Tube	\$ 3.79	\$ 6.56	3	\$ 19.68
175507	Capacitor: BK	\$ 11.10	\$ 19.23	8	\$ 153.84
175541	Comression. Fitting	\$ 7.16	\$ 12.40	3	\$ 37.20
175542	I.R. Orifice Holder	\$ 10.35	\$ 17.93	2	\$ 35.86
175562	Caster: BK	\$ 44.09	\$ 76.38	4	\$ 305.52
175563	Wheels: BK	\$ 34.98	\$ 60.60	3	\$ 181.80
175727	Conveyor Shim: thick.	\$ 1.02	\$ 1.77	10	\$ 17.70
175735	#40 Orifice IR Burner	\$ 6.09	\$ 10.55	3	\$ 31.65
175736	#36 Orifice IR Burner	\$ 6.09	\$ 10.55	3	\$ 31.65
216837	Thermostat	\$ 96.03	\$ 166.37	1	\$ 166.37
600250	Blower Kit	\$ 179.96	\$ 311.77	3	\$ 935.31
600290	Orifice Holder Repair	\$ 14.51	\$ 25.14	2	\$ 50.28
OMNG2R-1-T-AC24	Blower SW for BK600250	\$ 9.12	\$ 15.80	3	\$ 47.40
					<b>\$ 2,674.03</b>